



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 325 589  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BWELL POWERNAP AS  
Forretningsadresse: Strandgata 6  
4790 LILLESAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ottar Arvid Løite  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		37 200	512 971
Annen driftsinntekt		3 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>40 200</b>	<b>512 971</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		68 000	140 198
Lønnskostnad	1		231 913
Annen driftskostnad	2	12 180	214 137
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 180</b>	<b>586 248</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39 980</b>	<b>-73 276</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1	10
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1</b>	<b>10</b>
Annen rentekostnad		21 076	30 640
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 076</b>	<b>30 640</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-21 075</b>	<b>-30 630</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	<b>-61 055</b>	<b>-103 907</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-61 055</b>	<b>-103 907</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>-61 055</b>	<b>-103 907</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	8	-61 055	-3 907
Annen egenkapital			-100 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-61 055</b>	<b>-103 907</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		112 000	180 000
Sum varer		112 000	180 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	3 823	3 823
Andre fordringer			8 245
Sum fordringer		3 823	12 068
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	405	404
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		405	404
Sum omløpsmidler		116 228	192 472
SUM EIENDELER		116 228	192 472
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 1,00)	6, 7, 8, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	1 267 906	1 206 851
Sum opptjent egenkapital		-1 267 906	-1 206 851



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>-1 167 906</b>	<b>-1 106 851</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	732 342	731 037
Ansvarlig lånekapital	9	100 000	100 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	156 042	156 042
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>988 384</b>	<b>987 079</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>988 384</b>	<b>987 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	290 420	296 001
Leverandørgjeld		206	10 804
Skyldige offentlige avgifter		5 124	
Annen kortsiktig gjeld			5 439
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>295 750</b>	<b>312 243</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 284 134</b>	<b>1 299 322</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>116 228</b>	<b>192 472</b>



**Årsberetning 2016**  
**BWELL POWER NAP AS**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet driver med salg av massasjestoler. Selskapet har forretningslokale i Lillesand Kommune.

**Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Omsetningen i 2016 ble kr 40.200,- mot en omsetning i 2015 på kr 512.971,-. Årsresultatet ble et underskudd på kr 61.055,- mot et underskudd i 2015 på kr 103.907,-. Totalkapitalen var pr 31.12.16 kr 116.228,- sammenlignet med kr 192.472,- året før. Den likviditetsmessige stillingen har ikke vært tilfredsstillende. Det er etter det styret kjenner til ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

**Fortsatt drift**

Selskapet skal avhende i løpet av høsten 2017, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

**Arbeidsmiljø og likestilling**

Selskapet har ikke hatt ansatte

Selskapets styre består av 4 medlemmer, herav 1 kvinne og 3 menn.

**Ytre miljø**

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Lillesand, den 11. mai 2017

  
Wenche Wehus  
styreleder

  
Ole Haus Olsen  
styremedlem

  
Ottar Arvid Løite  
daglig leder og styremedlem

  
Finn Audun Dahl  
styremedlem



Årsregnskap for 2016

**BWELL POWERNAP AS**  
**4790 LILLESAND**

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning

Utarbeidet av:  
ViTo Regnskap AS  
Kartheia 5  
4626 KRISTIANSAND S  
Org.nr. 991331573

Utarbeidet med:  
Total Årsoppgjør



## Resultatregnskap for 2016 BWELL POWERNAP AS

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		37 200	512 971
Annen driftsinntekt		3 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>40 200</b>	<b>512 971</b>
Varekostnad		(68 000)	(140 198)
Lønnskostnad	1	0	(231 913)
Annen driftskostnad	2	(12 180)	(214 137)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(80 180)</b>	<b>(586 248)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(39 980)</b>	<b>(73 276)</b>
Annen renteinntekt		1	10
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1</b>	<b>10</b>
Annen rentekostnad		(21 076)	(30 640)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(21 076)</b>	<b>(30 640)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(21 075)</b>	<b>(30 630)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	<b>(61 055)</b>	<b>(103 907)</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(61 055)</b>	<b>(103 907)</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>(61 055)</b>	<b>(103 907)</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap	8	(61 055)	(3 907)
Annen egenkapital		0	(100 000)
<b>Sum</b>		<b>(61 055)</b>	<b>(103 907)</b>

Årsregnskapet er kontrollert av revisor. Revisors erklæring er tilgjengelig på [www.brno.no](http://www.brno.no).



## Balanse pr. 31. desember 2016 BWELL POWER NAP AS

	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		112 000	180 000
<b>Sum varer</b>		<b>112 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	3 823	3 823
Andre fordringer		0	8 245
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 823</b>	<b>12 068</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	405	404
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>405</b>	<b>404</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>116 228</b>	<b>192 472</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>116 228</b>	<b>192 472</b>

Balanse pr. 31. desember 2016  
BWELL POWERNAP AS

	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 000 aksjer à kr 1,00)	6, 7, 8, 11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	(1 267 906)	(1 206 851)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 267 906)</b>	<b>(1 206 851)</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>(1 167 906)</b>	<b>(1 106 851)</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	732 342	731 037
Ansvarlig lånekapital	9	100 000	100 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	156 042	156 042
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>988 384</b>	<b>987 079</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>988 384</b>	<b>987 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	290 420	296 001
Leverandørgjeld		206	10 804
Skyldige offentlige avgifter		5 124	0
Annen kortsiktig gjeld		0	5 439
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>295 750</b>	<b>312 243</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 284 134</b>	<b>1 299 322</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>116 228</b>	<b>192 472</b>

Styret i Bwell Powernap AS  
Lillesand, 11. mai 2017  
Wenche Wehus  
Styrets leder  
Ole Haus Olsen  
Styremedlem  
Ottar Arvid Løite  
Styremedlem / Daglig leder  
Finn Audun Dahl  
Styremedlem



## Noter 2016

### BWELL POWERNAP AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

##### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 2 - Revisjon

Selskapet oppfylder kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

#### Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Omløpsmidler	(15 294)	(43 294)	28 000
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 283 160)	(1 315 495)	32 335
Netto forskjeller	(1 298 454)	(1 358 789)	60 335
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 298 454	1 358 789	(60 335)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 326 109



## Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	19 117	19 117
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(15 294)	(15 294)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>3 823</b>	<b>3 823</b>

## Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 403.

## Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 100 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

## Note 7 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 4 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Aritec AS	25 000	25,00%
Event Marketing AS	25 000	25,00%
Løite, Ottar Arvid	25 000	25,00%
Ole Olsen Holding AS	25 000	25,00%
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>	<b>100,00%</b>

Ottar Arvid Løite ved Albo Invest AS er styremedlem og daglig leder. Wenche Wehus ved Aritec AS er selskapets styreleder. Finn Audun Dahl ved Event Marketing AS og Ole Haus Olsen ved Ole Olsen Holding AS er styremedlemmer.

## Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	(1 206 851)	(1 106 851)
Årets resultat		(61 055)	(61 055)
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>(1 267 906)</b>	<b>(1 167 906)</b>

## Note 9 - Pantstillelser og garantier

### Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2016	20155
Gjeld til kredittinstitusjoner	290 420	296 001
Ansvarlig lån	100 000	100 000
Annet lån fra samtlige aksjonærselskaper og styreleder personlig	888 384	887 079
<b>Sum</b>	<b>1 278 804</b>	<b>1 283 080</b>

Selskapet har en kassekreditt på kr 300.000,- Hver aksjonær har et garantiansvar på kr 300.000,- hver og da til sammen kr 1.200.000,-

Lån fra samtlige aksjonærselskap og styreleder personlig er ikke renteberegnet, og lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har. Lånet skal nedbetales etterhvert når likviditeten tilsier det.



## Note 10 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	(61 055)	(103 907)
+/- Permanente forskjeller	720	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	28 000	15 294
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(32 335)</b>	<b>(88 613)</b>
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 11 - Aksjeinnehav

### Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
--------	------	---------------

Årsregnskapet er kontrollert av revisor KPMG AS. Revisors beredte erklæring er tilgjengelig på [www.brønnøysundregistrene.no](http://www.brønnøysundregistrene.no).